
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« j $ » О f__2022 п.г.т. Мотыгино№ 3 3 -  /ъ

Об отмене Административного регламента осуществления муниципального 
земельного контроля на территории муниципального образования 
Мотыгинский район, за исключением муниципальных образований п.г.т. 
Мотыгино и п.г.т. Раздолинск

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мотыгинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Административный регламент осуществления 
муниципального земельного контроля на территории муниципального 
образования Мотыгинский район, за исключением муниципальных 
образований п.г.т. Мотыгино и п.г.т. Раздолинск согласно приложению.

2. Признать утратившим силу Постановление администрации
Мотыгинского района от 19.07.2021 № 337-п «Об утверждении
Административного регламента осуществления муниципального земельного 
контроля на территории муниципального образования Мотыгинский район, 
за исключением муниципальных образований п.г.т. Мотыгино и п.г.т. 
Раздолинск».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению 
жизнедеятельности.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В.А.Смирнов

Гаак Елена Александровна 
8 (39141) 22-5-28


